
   

 

   

 

  

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 19 серпня  2024  року                   Баштанка                                            №151-р 

Про утворення ініціативної групи з 
питань формування Громадської ради  
при виконавчому комітеті Баштанської 
міської ради 

  

Керуючись пунктом 20 частини четвертох статті 42, частиною восьмою 

статті 59   Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 
до постанови Кабінету Міністрів України від 03.11.2010 №996 «Про 
забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації державної 
політики», з метою налагодження ефективної взаємодії міської ради з 
громадськістю,  зобов’язую: 

 

1. Утворити ініціативну групу з питань формування Громадської ради при 
виконавчому комітеті Баштанської міської ради (далі – ініціативна група) та 
затвердити її склад згідно з додатком. 

2. Призначити перше засідання ініціативної групи на 21 серпня 2024 року. 
Подальші засідання скликаються та проводяться у міру необхідності. 

 

3. Загальному відділу Баштанської міської ради оприлюднити інформацію 
про персональний склад ініціативної групи на офіційному вебсайті Баштанської 
міської ради протягом трьох робочих днів з дня її утворення. 

 

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

Міський    голова                                                            Олександр БЕРЕГОВИЙ 

   



   

 

   

 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

розпорядження міського голови 

19.08.2024 № 151-р  
 

СКЛАД 

робочої ініціативної групи з питань формування Громадської ради 

 при Баштанській  міській раді 
 

Голова ініціативної групи 

ЗЮЗЬКО Олександр Валентинович Керуючий справами виконавчого 
комітету міської ради 

Секретар ініціативної групи 

ЗМІЄВСЬКА Любов Олександрівна начальник загального відділу  

Члени ініціативної групи 

ХАЙДАРОВ Олександр Миколайович головний спеціаліст юридичного 
відділу 

КОВАЛЬОВА Любов Григорівна головний спеціаліст загального відділу 

КОНОНЕНКО Андрій Володимирович депутат міської ради 

БУТУЧЕЛ Світлана Вікторівна член ГО   «Центр допомоги «Надія 

Є»»  (за згодою) 

ПИЛИПАЙ Тетяна Олександрівна член ГО «Незламність українського 
народу» (за згодою) 

 

 

Керуючий справами виконавчого 

комітету міської ради                                                                Олександр ЗЮЗЬКО 


